

焦作市市级应急广播平台项目 (二标段) 合同

项目名称：焦作市市级应急广播平台项目（二标段）

甲方：焦作广播电视台

乙方：河南中视数码科技有限公司

签订地：焦 作

签订日期：2025 年 9 月 3 日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《建筑安装工程承包合同条例》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经焦作广播电视台（以下简称：甲方）和河南中视数码科技有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一、项目概况

- 1、项目名称：焦作市市级应急广播平台项目（二标段）
- 2、施工地点：焦作市龙源路 1111 号
- 3、施工范围：按甲方确认的设计方案、图纸（含设计变更），清单（见附件清单表）的装修工程内容。
- 4、施工方式：包工包料

二、合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.本合同及其补充合同、变更协议；
- 2.成交通知书；
- 3.招标文件（含澄清或者说明文件）；
- 4.投标响应文件（含澄清或者修改文件）；
- 5.其他相关采购文件。

若附件与合同正文冲突，以合同正文为准；若采购文件与合同冲突，以本合同为准。

三、合同价款、付款方式、乙方收款账户

本合同含税总价为人民币 926000.00（大写：玖拾贰万陆仟元整），（乙方需提供增值税专用发票，发票内容与开票信息一致）。

付款方式如下：

- 1、合同签订生效后 5 个工作日内，甲方向乙方支付人民币 300000.00 元(大写：叁拾万元整)。
- 2、乙方完成项目工作量 50%，并经甲方确认后 5 个工作日内，甲方向乙方支付人民币 348200.00 元(大写：叁拾肆万捌仟贰佰元整)。

3、项目竣工验收合格（以甲方出具的验收报告为准），乙方提供完整验收资料并经甲方确认后 15 个工作日内，甲方向乙方支付合同金额的 18%，即人民币 166680.00 元(大写：壹拾陆万陆仟陆佰捌拾元整)。

4、项目竣工验收合格之日起满 6 个月，6 个月内如无质量问题，甲方在 15 个工作日内向乙方支付合同金额的 12%，即人民币 111120.00 元(大写：拾壹万壹仟壹佰贰拾元整)。

5、开票信息：

序号	发票商品名称	单位	数量	单价	总价	发票税点
1	建筑服务*装修	项	1	926000	926000	9%
合计				玖拾贰万陆仟元整（小写： 926000 元）		
发票备注：项目名称：焦作市市级应急广播平台项目（二标段） 地点：焦作市龙源路 1111 号						

发票须在付款前开具，且发票内容必须与合同一致，否则甲方有权拒付。

6、乙方收款账户信息如下

名称：河南中视数码科技有限公司

税号：91410100667201249B

电话号码：0371- 69190377

地址：郑州市郑东新区商务内环路 10 号 9 层 901

开户银行：中国银行郑州纬五路支行

银行账号：253300875801

四、甲方权利和义务

1、开工前，向乙方进行现场交接交底。确认设计方案、图纸及工程施工所需的文件资料。

2、甲方负责为乙方协调施工所需的水源、电源、施工材料存放场所并说明使用的注意事项。

3、成立甲方项目实施小组，负责合同履行，办理内部验收、变更、登记手续及其他事宜。

4、办理有关手续，解决与乙方施工牵涉的应由甲方负责的有关问题。负责协调施工现场周边关系及与相邻施工标段的衔接结合、交叉施工问题。

5、甲方有权对乙方的施工进度、质量、安全等进行监督和检查，乙方应予以配

合。

五、乙方权利和义务

1、参加甲方组织的现场交接，按甲方要求如期开工。对各班组施工人员作好技术和安全交底。

2、指派叶汇海为乙方驻工地代表，负责合同履行，组织施工，保质、保量、按期施工，解决由乙方负责的各项事宜。

3、严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。严格按照作法说明进行施工，做好各项质量检查记录，编制工程结算。乙方为安全生产第一责任人，承担全部安全责任及由此造成的甲方损失

4、遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，做好施工现场保卫和垃圾清运工作。

5、施工中未经甲方同意或有关部门批准，不得随意拆改原建筑物结构及各种设备管线。

6、工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。

7、进场前办妥施工人员的工地出入证，接受施工安全教育。

8、进场人员必须备齐证件，随时接受甲方及有关人员检查。

9、乙方必须做好施工安全措施，施工安全乙方负责，甲方有权督促。

10、乙方必须购买施工一切险和第三方责任险，并将甲方列为共同被保险人。

11、装修现场自使用配电箱以后的电料均由乙方负责。

12、乙方有责任同甲方以及焦作市市级应急广播平台项目（一标段）中标方，就消防、空调、设备安装布线等内容，进行沟通、协调、配合，以确保整个项目安全、有序、科学、按时实施。

六、工期和变更

1、因一方责任，影响工期，一切责任由责任方负责。

2、因乙方责任，不能按期开工或中途无故停工，影响工期，应承担违约责任，并承担因此造成的损失。

3、因甲方原因、设计变更或非乙方原因造成的停电、停水及不可抗力因素影响，导致停工，乙方不承担责任，工期相应顺延。

4、工期60天。（开工日期自双方共同确认现场具备施工条件之日起计算）

5、因设计变更减少的价款，由甲乙双方确认后，直接从合同总价中扣除；因设计变更增加的价款，由甲乙双方确认后，在变更部分施工完成后，由甲乙双方据实结算，并随同期应付合同价款一并支付。

七、工程质量及验收的约定

1、货物到位，乙方提出验收申请。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家、产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同约定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同约定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同约定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《货物验收报告》。乙方提出验收申请后，甲方无正当理由超过 72 小时不验收的，视为甲方验收合格。

2、本工程质量应达到国家质量评定合格标准。

3、甲、乙方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查与验收手续。甲方如不按时参加隐蔽工程和中间工程验收，乙方在书面征得甲方同意后可与焦作广播电视台台现场负责人共同验收，甲方应予承认。若复验不合格，其复验及返工费用由乙方承担，但工期也予顺延。隐蔽工程必须经甲方验收合格后方可覆盖，否则甲方有权要求剥离检查，费用由乙方承担。

4、工程竣工后，乙方书面通知甲方验收，并提交相关施工资料，如：效果图、布线图等。甲方自接到书面验收通知三天内组织验收，验收后 2 个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的，乙方应当及时整改并承担整改的费用。乙方未按时整改或整改不合格，甲方有权委托第三方整改，费用从乙方款项中扣除。验收合格后书面办理验收、移交手续，如甲方不按期组织验收或擅自投入使用视为合格。

5、由乙方装修装饰原因造成的验收不合格，所有造成的损失均由乙方负责。所产生的费用也均有乙方负责。

八、安全文明施工和要求

1、乙方应全面履行本项目实施过程中的相关安全职责，签订安全施工责任书，因乙方未尽到职责发生安全事故的，由乙方承担。

2、乙方要确保安全施工，派专人负责具体的安全工作，并经常性地做好安全宣传教育，严防安全隐患，杜绝伤亡事故和火灾的发生。如发生事故，责任由乙方负

责。

3、施工现场用电器具应用接地、接零装置和线路布置规范化，安全防护措施到位。

4、乙方应加强对职工的教育，施工现场严禁抽烟酗酒、打架斗殴、赌博和其他违法违规现象。上述事项由甲方负责监督，一经发现甲方有权作出相应惩罚。

5、乙方在施工中要服从甲方人员的统一指挥，做好防尘防噪措施，各项措施和管理达到示范工程标准。

6、乙方应保证施工现场的卫生标准、噪音标准等指标满足国家、地方的有关规定。

7、乙方应遵守甲方现场管理制度，若发生安全事故或文明施工问题，甲方有权要求乙方停工整顿。

8、乙方入场施工前向甲方提交《安全文明施工协议》、《工程质量标准明细表》《项目进度计划表》、《售后服务承诺书》等。

九、售后服务

1、本项目质保期为 12 个月，质保期自最终验收合格之日起算，并以双方签署的《验收报告》为准。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。如出现“视为验收不合格”的情况，则自修复后开始起算质保期。

2、质保期内项目所涉及的内容在使用中出产质量问题乙方负责免费修缮。项目问题响应时间为：4 小时内响应，24 小时内解决。

十、不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在不可抗力发生后 5 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

十一、违约责任、争议或纠纷处理

1、因一方原因，合同无法继续履行时，应通知对方，办理合同终止协议，并由责任方赔偿对方由此造成的经济损失。

2、本合同在履行期间，双方发生争议时，在不影响工程进度的前提下，双方应采取协商解决或请有关部门进行调解。如协商不成，双方均有权向项目所在地有

管辖权的人民法院提起诉讼。

3、乙方保证其所提供的产品和服务不侵犯第三方知识产权，否则由乙方承担全部责任。

4、乙方应对甲方提供的资料和信息予以保密。

十二、其他

1、本合一式肆份，双方各执贰份，具同等效力。

2、本合同自双方法定代表或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。

3、本合同附件是合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

附件（附后）：货物清单（清单中品牌、型号、数量等内容必须与实际供货一致，未经甲方书面同意不得更换）：

（以下无正文）

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

代表（签字）：

代表（签字）：

2025年9月3日

2025年9月3日

附件：货物清单

序号	货物名称	品牌	规格型号	所投产品生产 厂家名称	数量	单价	总价
一、拆除/垃圾清运							
1	拆除/垃圾清运	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	620 m ²	90	55800
二、门禁系统							
1	门禁主机	海康威视	DS-K1T804 BMF	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	2 套	1200	2400
2	电动轨道式 不锈钢框架钢化 玻璃门	诚旺	定制	长葛市诚旺装 饰材料有限公司	2 套	22000	44000
三、走廊过道							
1	地面铺设塑胶 地板	乐尔	TZJC-3.0	乐尔幸华奥斯 (无锡)有限公 司	133 m ²	220	29260
2	墙面处理	立邦	净味 120 天沐竹炭 净抗菌 内墙乳胶漆	立邦装饰材料 (广州)有限 公司	300 m ²	50	15000
3	吊顶	尚之派	LKB-08	河南尚之派建 材有限公司	133 m ²	120	15960
4	普通电 气材料 和施工	郑州 三厂	ZC-BV2.5m m ² /4mm	郑州第三电缆 有限公司	133 m ²	120	15960
5	不锈钢 踢脚线	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	166 m	80	13280
6	内嵌式 配电箱	德力西	PZ30	德力西集团有 限公司	1 套	360	360
7	墙面宣 传灯箱	国帆 广告	定制	河南国帆广告 有限公司	1 项	3600	3600
四、电梯门厅							
1	石膏板	泰山	定制	泰山石膏有限	32 m ²	220	7040

	天花			公司			
2	顶层处理	立邦	净味 120 天沐竹炭 荷净抗菌 内墙乳胶漆	立邦装饰材料 (广州)有限公司	32 m ²	50	1600
3	效果墙	国帆 广告	定制	河南国帆广告 有限公司	23 m ²	640	14720
4	地面铺设 塑胶地板	乐尔	TZJC-3.0	乐尔幸华奥斯 (无锡)有限公司	32 m ²	220	7040
5	普通电气	郑州 三厂	ZC-BV2.5m ² /4mm	郑州第三电缆 有限公司	32 m ²	120	3840
6	不锈钢 踢脚线	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	16 m	80	1280
五、总控机房							
1	地面	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	128 m ²	50	6400
2	陶瓷静电地板	亚豪	YHTCJD-40	江苏亚豪机房 设备有限公司	128 m ²	290	37120
3	墙面	立邦	净味 120 天沐竹炭 荷净抗菌 内墙乳胶漆	立邦装饰材料 (广州)有限公司	70 m ²	50	3500
4	铝方通+ 软膜灯箱吊顶	国帆 广告	定制	河南国帆广告 有限公司	128 m ²	190	24320
5	玻璃隔断及玻璃门	诚旺	定制	长葛市诚旺装 饰材料有限公司	18 m ²	320	5760
6	窗帘和 窗帘盒	望天 林	定制	绍兴北盈纺织 品有限公司	75 m ²	80	6000
7	不锈钢 踢脚线	国帆 广告	定制	河南国帆广告 有限公司	50 m	80	4000
8	普通电气材料和施工	郑州 三厂	ZC-BV2.5m ² /4mm	郑州第三电缆 有限公司	128 m ²	120	15360

9	内嵌式 配电箱	德力 西	PZ30	德力西集团有 限公司	1 套	360	360
10	分户门	双羽	F2-004	重庆双羽家俱 有限公司	2 套	1600	3200
六、新闻广播（直播间）							
1	地面	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	64 m ²	50	3200
2	陶瓷静 电地板	亚豪	YHTCJD-40	江苏亚豪机房 设备有限公司	64 m ²	290	18560
3	铺设塑 胶地板	乐尔	TZJC-3.0	乐尔幸华奥斯 (无锡)有限公 司	64 m ²	220	14080
4	吸声墙 基础	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	69 m ²	220	15180
5	吸声墙 面层	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	69 m ²	100	6900
6	不锈钢 踢脚线	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	33 m	80	2640
7	吸声吊 顶（铝方 通，定制 灯箱，舞 美灯饰）	国帆 广告	定制	河南国帆广告 有限公司	64 m ²	190	12160
8	普通电 气材料 和施工	郑州 三厂	ZC-BV2.5m m ² /4mm	郑州第三电缆 有限公司	64 m ²	120	7680
9	隔声观 察窗	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	1 套	10000	10000
10	舞美背 景	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	45 m ²	420	18900
11	内嵌式 配电箱	德力 西	PZ30	德力西集团有 限公司	1 套	360	360
12	玻璃隔 断	诚旺	CWGH-15	长葛市诚旺装 饰材料有限公 司	30 m ²	360	10800
13	钢质隔 声门（国 标Ⅲ级	北玛 （玛 钢）	定制	北京玛钢炜业 消防科技有限 公司	1 套	2600	2600

	含锁)						
七、新闻广播（导播间）							
1	地面	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	13 m ²	50	650
2	陶瓷静电地板	亚豪	YHTCJD-40	江苏亚豪机房设备有限公司	13 m ²	290	3770
3	墙面	立邦	净味 120 天沐竹炭 荷净抗菌 内墙乳胶漆	立邦装饰材料（广州）有限公司	36 m ²	50	1800
4	不锈钢踢脚线	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	14m	80	1120
5	吊顶	尚之派	LKB-08	河南尚之派建材有限公司	13 m ²	120	1560
6	窗帘（含窗帘盒）	望天林	定制	绍兴北盈纺织品有限公司	11 m ²	80	880
7	普通电气材料和施工	郑州三厂	ZC-BV2.5m ² /4mm	郑州第三电缆有限公司	13 m ²	120	1560
8	钢质隔声门（国标Ⅲ级含锁）	北玛（玛钢）	定制	北京玛钢炜业消防科技有限公司	1 套	2600	2600
9	置物架	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	4000	4000
八、交通旅游广播（直播间）							
1	地面	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	79 m ²	50	3950
2	陶瓷静电地板	亚豪	YHTCJD-40	江苏亚豪机房设备有限公司	79 m ²	290	22910
3	铺设塑胶地板	乐尔	TZJC-3.0	乐尔幸华奥斯（无锡）有限公司	79 m ²	220	17380
4	吸声墙基础	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	77 m ²	220	16940
5	吸声墙面层	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	77 m ²	100	7700

6	不锈钢踢脚线	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	37 m	80	2960
7	吸声吊顶（铝方通，定制灯箱，舞美灯饰）	国帆广告	定制	河南国帆广告有限公司	79 m ²	190	15010
8	普通电气材料和施工	郑州三厂	ZC-BV2.5mm ² /4mm	郑州第三电缆有限公司	79 m ²	120	9480
9	隔声观察窗	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 套	10000	10000
10	舞美背景	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	53 m ²	420	22260
11	内嵌式配电箱	德力西	PZ30	德力西集团有限公司	1 套	360	360
12	玻璃隔断	诚旺	CWGH-15	长葛市诚旺装饰材料有限公司	38 m ²	360	13680
13	钢质隔声门（国标Ⅲ级含锁）	北玛（玛钢）	定制	北京玛钢炜业消防科技有限公司	1 套	2600	2600
14	直播间绿箱	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	6600	6600
九、交通旅游广播（导播间）							
1	地面	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	13 m ²	50	650
2	陶瓷静电地板	亚豪	YHTCJD-40	江苏亚豪机房设备有限公司	13 m ²	290	3770
3	墙面	立邦	净味 120 天沐竹炭荷净抗菌内墙乳胶漆	立邦装饰材料（广州）有限公司	29 m ²	50	1450
4	不锈钢踢脚线	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	16 m	80	1280
5	吊顶	尚之	LKB-08	河南尚之派建	13 m ²	120	1560

		派		材有限公司			
6	窗帘（含窗帘盒）	望天林	定制	绍兴北盈纺织品有限公司	11 m ²	80	880
7	普通电气材料和施工	郑州三厂	ZC-BV2.5m ² /4mm	郑州第三电缆有限公司	13 m ²	120	1560
8	钢质隔声门（国标Ⅲ级含锁）	北玛（玛钢）	定制	北京玛钢炜业消防科技有限公司	1 套	2600	2600
9	置物架	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	4000	4000
十、维修间							
1	复合木地板	枫格	S9018	江苏枫格木业有限公司	37 m ²	120	4440
2	墙面	立邦	净味 120 天沐竹炭 净抗菌 内墙乳胶漆	立邦装饰材料（广州）有限公司	51 m ²	50	2550
3	不锈钢踢脚线	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	25 m	80	2000
4	吊顶	尚之派	LKB-08	河南尚之派建材有限公司	37 m ²	120	4440
5	窗帘（含窗帘盒）	望天林	定制	绍兴北盈纺织品有限公司	35 m ²	80	2800
6	普通电气材料和施工	郑州三厂	ZC-BV2.5m ² /4mm	郑州第三电缆有限公司	37 m ²	120	4440
7	内嵌式配电箱	德力西	PZ30	德力西集团有限公司	1 套	360	360
8	分户门	双羽	F2-004	重庆双羽家具有限公司	1 套	1600	1600
十一、制作间							
1	复合木地板	枫格	S9018	江苏枫格木业有限公司	30 m ²	120	3600
2	隔音墙基	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	23 m ²	220	5060

3	吸声墙面层	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	90 m ²	100	9000
4	吊顶	尚之派	LKB-08	河南尚之派建材有限公司	30 m ²	120	3600
5	普通电气材料和施工	郑州三厂	ZC-BV2.5mm ² /4mm	郑州第三电缆有限公司	30 m ²	120	3600
6	不锈钢踢脚线	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	23 m	80	1840
7	内嵌式配电箱	德力西	PZ30	德力西集团有限公司	1 套	360	360
8	分户门	双羽	F2-004	重庆双羽家具有限公司	1 套	1600	1600
十二、录音间							
1	复合木地板	枫格	S9018	江苏枫格木业有限公司	2 项	120	240
2	墙面和顶面	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	2 项	3400	6800
3	不锈钢踢脚线	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	2 项	80	160
4	普通电气材料和施工	郑州三厂	定制	郑州第三电缆有限公司	1 项	1200	1200
5	钢质隔声门（国标Ⅲ级含锁）	北玛（玛钢）	定制	北京玛钢炜业消防科技有限公司	2 套	2600	5200
十三、录音棚导播间							
1	墙面	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	3000	3000
2	不锈钢踢脚线	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	3000	3000
3	钢质隔声门（国标Ⅲ级含锁）	北玛（玛钢）	定制	北京玛钢炜业消防科技有限公司	1 套	2600	2600
十四、接待室							
1	复合木	枫格	S9018	江苏枫格木业	44 m ²	120	5280

	地板			有限公司			
2	墙面	立邦	净味 120 天沐竹炭 荷净抗菌 内墙乳胶 漆	立邦装饰材料 (广州)有限 公司	120 m ²	50	6000
3	石膏板 天花	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	44 m ²	220	9680
4	顶层处 理	立邦	净味 120 天沐竹炭 荷净抗菌 内墙乳胶 漆	立邦装饰材料 (广州)有限 公司	44 m ²	50	2200
5	不锈钢 踢脚线	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	27 m	80	2160
6	普通电 气材料 和施工	郑州 三厂	ZC-BV2.5m m ² /4mm	郑州第三电缆 有限公司	44 m ²	120	5280
7	窗帘(含 窗帘盒)	望天 林	定制	绍兴北盈纺织 品有限公司	35 m ²	80	2800
8	内嵌式 配电箱	德力 西	PZ30	德力西集团有 限公司	1 套	360	360
9	分户门	双羽	F2-004	重庆双羽家俱 有限公司	1 套	1600	1600
十五、男女卫生间							
1	防水	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	1 项	8700	8700
2	瓷砖地 面	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	75 m ²	160	12000
3	吊顶	尚之 派	LKB-08	河南尚之派建 材有限公司	30 m ²	120	3600
4	墙面	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	1 项	160	160
5	蹲位+小 便池+储 水箱+蹲 位隔断+ 辅材	九牧	定制	九牧集团有限 公司	7 套	1400	9800

6	洗手台 含洗手池	九牧	定制	九牧集团有限公司	2 套	1200	2400
7	普通电气材料和施工	郑州三厂	ZC-BV2.5m ² /4mm	郑州第三电缆有限公司	30 m ²	120	3600
8	分户门	双羽	F2-004	重庆双羽家具有限公司	2 套	1600	3200
十六、水房							
1	防水	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	3690	3690
2	吊顶	尚之派	LKB-08	河南尚之派建材有限公司	7 m ²	120	840
3	地面+墙面	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	15 m ²	260	3900
4	门	双羽	F2-004	重庆双羽家具有限公司	1 套	1600	1600
5	普通电气材料和施工	郑州三厂	ZC-BV2.5m ² /4mm	郑州第三电缆有限公司	7 m ²	120	840
6	柜式不锈钢饮水机电热水器	喜莱盛	XLS-JL-2C	佛山市喜莱盛厨房设备有限公司	1 台	3600	3600
十七、其他							
1	楼层楼梯过道翻新	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	24000	24000
2	风机房门	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 套	1600	1600
3	外墙窗户防尘密封	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	6600	6600
4	空调风道口	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	6600	6600
5	整体楼层	中视	定制	河南中视数码科技有限公司	1 项	8980	8980

6	北走廊 西隔断 间	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	1 项	3000	3000
7	保洁	中视	定制	河南中视数码 科技有限公司	620 m²	65	40300
十八、制作、录音桌椅							
1	制作间 座椅	金峥	定制	廊坊金峥科技 有限公司	4 个	3400	13600
2	录音间 座椅	金峥	定制	廊坊金峥科技 有限公司	2 个	3400	6800
总价合计		小写：926000 元 大写：玖拾贰万陆仟元整					